
 
 

２０２１年２月２６日 

次年度ガバナー補佐各位 

次年度クラブ会長 幹事 委員長各位 

 

国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナーエレクト 大森 克磨 

地区研修リーダー 永田 壮一 

 

       地区研修・協議会のご案内 

 

拝啓 平素は、地区内におけるロータリー活動にご尽力頂き、心より感謝致しております。 

標記のとおり、下記日程にて地区研修・協議会を開催致します。 

クラブの会長・幹事・各委員長さんは、必ずご出席頂きます様お願い申し上げます。 

受講のご提案ですが、各クラブにて例会場等にお集まり頂き、ソーシャルディスタンスを確

保しながら受講頂く事を推奨いたします。その場で会員様同士での意見交換が出来る事により

皆様の理解がより深まるかと考えています。（会場費等の実費は各クラブでのご負担をお願い

いたします） 

ZOOM ウェビナーの視聴方法に関しては後日連絡いたします。ご不明な点は、地区事務所ま

でご連絡ください。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時 ： ２０２１年４月１８日（日） １０：００～１２：３０ （登録開始９：００） 

開催方法 ： リモート開催 

出席義務者： 次年度ガバナー補佐・会長・幹事・別紙各委員長 

登録料  ： お一人１，０００円 （資料冊子代＝事前配布） 

申込期限 ： ３月１０日（水） 

申込方法 ： 登録申込は、地区事務所へメールにてお申し込みください。 

       ＰＧ・ＧＮ・地区研修リーダー・各部門長・委員長の皆様へは別途ご案内を

差し上げておりますが、ご登録は各クラブでまとめてお願いいたします。 

なお、今回は地区の役員の皆様も登録費が必要となります。 

振込先  ： 大分銀行 本店営業部 普通預金 ７６５４８８３ 

       ２７２０地区 地区研修協議会 会計 小野弘雅 

         （ニセンナナヒャクニジュウチク チクケンシュウキョウギカイ カイケイ オノヒロマサ）  

振込期限  ： ３月２５日（木） 

申込書送付先 地区事務所  E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp（締切３月１０日） 

お問合せ先  地区事務所 電話：０９６-３１２-２７２０ 
 

          


